ypotheca  et  obligatione  predictis  et  vinculo  per  eos  et  quemlibet 

eorum  prestiti  iuramenti,  me  notario  presenti,  stipulanti  prò  omni- 
bus et  singulis  quorum  nunc  interest  vel  in  futurum  poterit  quo- 

modolibet  interesse.  Et  rogaverunt  me  notarium  infrascriptum  ut 

de  predictis  omnibus  et  singulis  conficerem  instrumentum  et  in- 
strumenta unum  vel  plura,  prout  opus  erit. 

Actum  Rome  in  ecclesia  sancti  Jacobi  de  Augusta  presentibus 

providis  viris  magistro  Georgio  de  Coltre  muratore  et  magistro 

Firmo  magistri  Petri  de  Caravagio  ferrarlo  ac  Petro  quondam 

Joannis  Focati  carpentario  testibus  ad  predicta  vocatis  specialiter 

atque  rogatis. 
Stefanus  de  Amannis  notarius  rogatus  in  fidem  subscripsi. 
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